
 

この案内は、令和 2年 7月 29日に事業主宛にお送りしましたものと同様

のものです。 

 

 

ハワイ保養所の予約申込受付停止について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

    平素は、当組合の事業運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、既にご承知のとおり新型肺炎コロナウィルス感染拡大が世界中で続いて

おり、アメリカ本土を含め爆発的な感染拡大が報道されております。当組合の保

養所があるハワイ州は、本土ほどの拡がりを見せてはいないものの、渡航した際

には、14日間の自己隔離が、現在 8月 31日まで義務付けられ、事実上利用不可

となっております。 

つきましては、8月 1日より当面 抽選及び随時予約申込受付を停止いたします。 

日頃より当組合の保健施設をご利用いただいている皆様には、ご不便をおかけ

いたしますが、何より加入員の皆様の安全確保の観点からの措置でありますこと

から、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

※既に 10月末日までの予約申込をしていた方には、改めて規制及び状況についてインケアハ

ワイ株式会社から個別に連絡をさせていただきます。 

 

－今後の状況等により、変更となることもございます。その際には改めて 

お知らせいたします。ご承知おきくださいますようお願いいたします。－ 

 

≪ お 問 い 合 わ せ ≫ 

保健事業部 健康事業課  TEL 03-3834-7216 

インケアハワイ株式会社  TEL 03-5733-0881 


